( Copie sur papier du XVI" siècle. ) 

GGLXXXXI. 

Don par Guillaume de Courcerault de tout ce qu'il possédait 
au fief de Saint-Germain, 

a Plildreville. » 

(1145 circa.) 

<( Ne oblivione deleretur litterarum memorie tradidimus quod Guil-
lelmus de Gursesaudo dédit Sancto-Salvatori de Tiro quicquid habebat 
in dominio in feodo Sancti-Germani, sicut habebat solutum cum vig-e-
ria, scilicet terram et nemus et molendinum, concedente uxore sua 
Milesent, et filiis suis et filiabus Hug-oneC), Gauterio, et Ysabele, et 

quels l'Hôtel-Dieu avait été établi. Outre le cens que les frères condonnés deChâteaudun 
devaient à l'abbaye de la Madeleine aux termes de la donation, les religieux préten-
daient percevoir un droit curial par chaque sépulture. De là longue contestation qui ne 
fut terminée qu'en 1212 par une transaction qui reconnut les droits curiaux de 
l'abbaye. 

( ' ) Hugues de Courcerault assista à la fondation du couvent du Val-Dieu faite par 
Rotrou IV, comte du Perche, en 1169, et abandonna au nouveau monastère tout ce 
qu'il possédait dans la forêt de Réno. La famille de Courcerault était très ancienne. 
Vers 1020, Geroius de Corte-Sedaldi, flls d'Arnaud Le Gros, fut un des principaux bien-
faiteurs de l'abbaye de Saint-Evroul. 
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Maria. Insuper quicumque voluerit clare aliquid in feodo suo Sancto-

Salvatori concessit, sic tamen ut servicium suum non perdat. Unde in 

caritate dederunt ei monachi ducentos solidos, et filiis et filiabus ejus 

decem et septem solidos. Inde sunt testes: Girelmus carpentarius, 

Herbertus de Osterlancort, Gillebertus Torta-Rota, Robertus pelletarius, 

Ernulfus Biœheri, Radulfus famulus hospitarii, ex parte monachorum, 

et ex parte illorum fuerunt hii : Goscelinus forestarius, Hug'o filius 

Auberti, Goïïredus de Salvalou, Goffredus de Pontis. » 

{Cari, de Tiron, f» 55 v°.) 

G G L X X X I I . 

Don de huit sous de rente par Cécile, fille de Gui Turpin. 

« De Granri. » 

(1145 circa. ) 

« Notum sit omnibus fidelibus quod eg-o Sicilia, filia Guidonis Tur-

pini et uxor Mathei de Trou, pro salute anime mee et pro salute mariti 

mei predieti Mathei, dono Deo et monacbis Tyronii viii solidos, sing-ulis 

annis, in festivitate Omnium-Sanctoi^um. Et promitto Deo et beate 

Marie et omnibus sanctis me illos octo solidos in aliquo redditu ita 

constituere in vita mea ut post mortem nieam prefati monachi eos 

perpetualiter habeant. » 

{Cart. de Tiron, f° 67 v°.) 

G G L X X X I I I .